ТУЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ НОВОЛЬВОВСКОЕ
КИМОВСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
От 17.12.2019                                                          № 662
О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Новольвовское Кимовского района от 22.12.2017 № 307 «О перечне должностей и утверждении Положения об оплате труда лиц, не замещающих должности муниципальной службы в администрации муниципального образования Новольвовское Кимовского района»
В соответствии со статьей 135 Трудового кодекса Российской Федерации, на основании Устава муниципального образования Новольвовское Кимовского района, администрация муниципального образования Новольвовское Кимовского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования Новольвовское Кимовского района от 22.12.2017 № 307 «О перечне должностей и утверждении Положения об оплате труда лиц, не замещающих должности муниципальной службы в администрации муниципального образования Новольвовское Кимовского района» следующие изменения:

1.1. В приложении 1 к постановлению строку «1. Главный бухгалтер» исключить.

1.2. Приложение 1 к постановлению дополнить строкой следующего содержания:

«8. Инженер по информационным технологиям».

1.3. Приложение 2 к постановлению дополнить строкой следующего содержания:

«2. Уборщик служебных помещений».
1.4. Таблицу раздела 3 приложения 3 к постановлению изложить в новой редакции:

	№

п/п
	Наименование должности
	Должностной оклад

в месяц

(рублей)

	1
	Делопроизводитель
	6 631,00

	2
	Инженер
	6 631,00

	3
	Референт
	6 631,00

	4
	Главный инструктор-специалист
	6 631,00

	5
	Старший инструктор-специалист
	5 796,00

	6
	Экономист
	6 631,00

	7
	Юрисконсульт
	6 631,00

	8
	Инженер по информационным технологиям
	5 796,00

1.5. Таблицу раздела 4 приложения 3 к постановлению изложить в новой редакции:

	№

п/п
	Наименование должности
	Должностной оклад

в месяц

(рублей)

	1
	Водитель
	6 279,00

	2
	Уборщик служебных помещений
	3 791,00

1.6. В разделе 7 приложения 3 к постановлению абзац второй исключить.

1.7. Раздел 7 приложения 3 к постановлению дополнить абзацем следующего содержания:

«- для работы в должности инженера по информационным технологиям необходимо иметь среднее профессиональное образование, профессиональные знания и навыки, необходимые для исполнения должностных обязанностей, требования к стажу работы не устанавливаются;

- для работы в должности уборщика служебных помещений требования к образованию и стажу работы не устанавливаются.».
2. Сектору делопроизводства, кадров и правовой работы (Абросимова Н.Д.) обнародовать настоящее постановление в соответствии с решением Собрания депутатов муниципального образования Новольвовское Кимовского района от 31.01.2014 № 8-42 «Об установлении мест обнародования муниципальных правовых актов на территории муниципального образования Новольвовское Кимовского района» и разместить на официальном сайте муниципального образования Новольвовское Кимовского района в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Лукьянову Н.А.
4. Постановление вступает в силу со дня обнародования, распространяется на правоотношения, возникшие с 01 октября 2019 года.

	Глава администрации

муниципального образования

Новольвовское Кимовского района
	Г.В. Винокурова